

Dodatek č. 1
ke Smlouvě o dílo č. 673/2022/OIR ze dne 11.05.2023

Město Frenštát pod Radhoštěm

se sídlem:

zastoupené ve věcech smluvních:

zastoupené ve věcech zakázky

a ve věcech technických:

IČ:

DIČ:

bankovní spojení:

číslo účtu:

nám. Míru 1, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm

Ing. Jan Rejman, starosta

vedoucí OIR

referent OIR

00297852

CZ00297852

KB, a.s., pobočka Frenštát pod Radhoštěm

dále jako „objednatel“

a

FABRIKO MORAVA, s.r.o.

se sídlem:

zastoupený:

IČO:

DIČ:

bankovní spojení:

Kontaktní osoba, mob.:

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 35761

dále jako „zhotovitel“

společně dále také jako „smluvní strany“

Životice u Nového Jičína 207, 742 72 Mořkov

Alešem Juřinou a Jiřím Daňhelem, jednateli

společnosti

28632761

CZ28632761

Fio banka, a.s., č. ú.

uzavírají v souladu s ustanovením čl. III, bod 3.5. až 3.7. a čl. XI, bod 11.5. Smlouvy o dílo č. 673/2022/OIR ze dne 11.05.2023 (dále jen „smlouva o dílo“) tento dodatek č. 1 na realizaci veřejné zakázky s názvem „**Stavební úpravy sociálního zařízení MŠ Dolní ve Frenštátě pod Radhoštěm**“ (dále jen „dodatek“):

I.

Na základě dohody smluvních stran a v souladu s předloženým změnovým listem č. 1 se mění cena díla. Celkové sestavení změn je stanoveno v příloze č. 1. Zahrnutím změny méněprací a víceprací dochází ke změně ceny díla v čl. III., bod 3.1. smlouvy o dílo.

Původní znění čl. III. odst. 3.1 smlouvy o dílo se nahrazuje níže uvedeným zněním:

	Cena dle SOD	dodatek č.1	cena vč. dodatku
Cena bez DPH	1 210.482,47	95 959,94	1 306 442,41
DPH 21 %	254.201,32	20 151,59	274 352,91
Cena vč. DPH celkem	1 464.683,79	116 111,53	1 580 795,32

III.

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho zveřejnění v registru smluv.
2. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo, pokud nejsou dotčena tímto dodatkem, se nemění a zůstávají v platnosti.
3. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží dvě vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení.
4. Smluvní strany jsou si plně vědomy zákonné povinnosti uveřejnit dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, tento dodatek včetně všech případných dohod, kterými se tento dodatek doplňuje, mění, nahrazuje nebo ruší, a to prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se dále dohodly, že tento dodatek zašle správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv objednatel. Smluvní strany dále prohlašují, že dodatek neupravuje obchodní tajemství.
5. Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly a že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísní nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) ve znění pozdějších předpisů:

Smlouva je uzavřena na základě rozhodnutí Rady města Frenštát pod Radhoštěm ze dne 08.08.2023, usn. č. 463/22/RM/2023.

Přílohy: budou doplněny před vložení do VERA

1. Změnový list
2. položkový rozpočet

Ve Frenštátě p. R., dne
 Digitálně podepsal Bc. Zbyněk
 Vágner
 Datūm: 12.08.2023 08:58:03 +02:00
 za objednatele
 Ing. Jan Rejman
 starosta

V dne
 Aleš
 Juřina
 Digitálně podepsal Aleš
 Juřina
 Datum: 2023.08.10
 13:27:34 +02'00'

 za zhotovitele
 Aleš Juřina
 jednatel společnosti

Položkový rozpočet




S:	33	Stavební úpravy sociálního zařízení v MŠ Dolní
O:	01	Vícepráce
R:	1	Vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 64 Výplně otvorů						6 770,00
1	642942111RT4	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně 800 x 1970 x 100 mm	kus	2,00000	2 835,00	5 670,00
2	64-1	Oprava omítek po osazení zárubní	ks	2,00000	550,00	1 100,00
Díl: 96 Bourání konstrukcí						662,00
3	962031125R00	Bourání příček z cihel pálených děrovan. tl.140 mm-otvory pro dveře	m2	4,23000	156,50	662,00
Díl: 721 Vnitřní kanalizace						12 560,00
4	721-1	D+M přivzdušnění kanalizace	ks	2,00000	720,00	1 440,00
5	721-2	Demontáž starého lit. potrubí+D+M přechod. kusu kamenina/litina	kpl	1,00000	1 840,00	1 840,00
6	721-3	Posunutí nového KG 125 pod úroveň podlahy D+M	kpl	1,00000	3 110,00	3 110,00
7	721-4	Napojení KG 125 na stávající kamenivě potrubí	kpl	1,00000	770,00	770,00
8	721-5	Překotvení WC splach. modulů	ks	12,00000	450,00	5 400,00
Díl: 725 Zařizovací předměty						19 692,00
9	725-1	D+M dávkovač mýdla NOFER 600ml nerez/mat	ks	12,00000	871,00	10 452,00
10	725-2	D+M držák toalet. pap. UNM nerez/broušená	ks	12,00000	625,00	7 500,00
11	725-3	D+M zásobník na papír NOVASERVIS nerez	ks	2,00000	870,00	1 740,00
Díl: 7631 Konstrukce sádkartonové						43 889,68
12	7631-1	Podhledy SDK-provedení boxu pro zakrytí potrubí-šatna 1NP-včetně překotvení úchytu potrubí,vč. malby	m	7,50000	2 680,00	20 100,00
13	7631-2	D+M revizní dvířka do SDK 600/600	ks	1,00000	1 280,00	1 280,00
14	7631-3	Opláštění SDK -sloupu-2m a nadstavby dělicí stěny-0,65m v 1 a 2 NP-deska impreg.12,5mm	m2	20,08000	1 121,00	22 509,68
Díl: 766 Konstrukce truhlářské						26 020,00
15	766660729	Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového štítku s klikou	kus	2,00000	380,00	760,00
16	766660728	Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového zámku	kus	2,00000	430,00	860,00
17	766660172	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do obložkové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky přes 800 mm	kus	2,00000	480,00	960,00
18	54964102	vložka cylindrická 29+40	kus	2,00000	550,00	1 100,00
19	54914123	kování rozetové klika/klika	kus	2,00000	870,00	1 740,00
20	54914125	kování rozetové spodní pro cylindrickou vložku	kus	2,00000	870,00	1 740,00
21	61164506	dveře jednokřídle dřevotřískové profilované povrch dýhovaný částečně prosklené 900x1970-2100mm (kulaté prosklení,viz výkres)	kus	2,00000	9 430,00	18 860,00
Díl: 767 Konstrukce zámečnické						2 850,00
22	767-1	D+M ocelové konstr. k radiátoru	kpl	1,00000	2 850,00	2 850,00
Díl: 783 Nátěry						986,10
23	783225100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x + 1x email-zárubně 2ks	m2	3,80000	259,50	986,10
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní						2 910,00
24	61-1	Vyspravení omítek(stěrka a štuk)	m2	6,00000	485,00	2 910,00

Položkový rozpočet

S:	33	Stavební úpravy sociálního zařízení v MŠ Dolní
O:	02	Méněpráce
R:	2	Méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				-15 339,84
1	342272225	Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m ³ , tloušťka příčky 100 mm	m ²	-9,60000	928,00	-8 908,80
2	342272245	Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m ³ , tloušťka příčky 150 mm	m ²	-5,04000	1 276,00	-6 431,04
Díl: 725		Zařizovací předměty				-5 040,00
3	725017163R00	Úmyvadlo, 60 x 49 cm, bílé	soubor	-2,00000	2 520,00	-5 040,00

ZMĚNOVÝ LIST		číslo ZL:1
Název akce:	Stavební úpravy sociálního zařízení v MŠ Dolní ve Frenštátě pod Radhoštěm	
Zhotovitel:	FABRIKO MORAVA, s.r.o., Životice u Nového Jičína 207	
Objednatel:	Město Frenštát pod Radhoštěm	
Datum:	27.7.2023	
<p>Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:</p> <p>Předmět změny:</p> <p>1. Doplnující stavební práce, dodávka a montáž zařizovacích předmětů na objektu sociálního zařízení v MŠ Dolní ve Frenštátě pod Radhoštěm (viz příloha – výkaz výměr vícepráce, výkaz výměr méněpráce)</p>		
<p>Stanovisko technického dozoru stavby:</p> <p>Souhlasím ING. HRACHOVINA DAVID</p>		 <small>spol. s r.o.</small> <small>HABŠČSKÁ 890/80, 700 30 OSTRAVA - HRABŮVKA</small> <small>IČ 253 91 194 DIČ CZ20091194</small>
<p>Stanovisko projektanta stavby:</p> <p>Souhlasím</p>		
Počet připojených listů specifikací:	Počet připojených výkresů:	
Cena méněprací bez DPH :	Cena víceprací bez DPH :	
20 379,84 Kč	116 339,78 Kč	
Výsledná cena změny bez DPH :	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
95 959,94 Kč	nemění se	
<p>Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé dílo.</p>		
Podpis zmocněnce objednatele:	Podpis zmocněnce zhotovitele:	
 <small>Město Frenštát pod Radhoštěm</small> <small>Datum: 27.7.2023</small>	<p>Aleš Juřina</p> <p>Digitálně podepsal Aleš Juřina Datum: 2023.08.10 13:28:26 +02'00'</p> <p>Datum: 27.7.2023</p>	

IČO: 00297852, DIČ: CZ00297852